
РОСС

ТАТ 
ДАГЕСТАНСТАТ 

ФИНАНСОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНИЗАЦИЙ 

 за январь-май 2023г. 

Сальдированный финансовый результат 

- 5 973,0 млн рублей 

убытка + 

- 

Прибыль 3 942,2 млн рублей 

Убыток 9 915,1 млн рублей 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

105,4% 

76,2% 78,2% 

23,8% 21,8% 

Январь-май 2023г Январь-май 2022г 

Доля прибыльных организаций 

Доля убыточных организаций 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

2,2 

22,2 

3,0 

19,4 

3,5 
5,1 41,2 

Структура прибыли прибыльных организаций  
по видам экономической деятельности,  
в процентах к итогу за январь-май 2023г  

 

Обрабатывающие производства 

Строительство 

Транспортировка и хранение 

Торговля оптовая и розничная 

Деятельность в области 
здравоохранения и социальных 
услуг 

Обеспечение электрической 
энергией, газом и паром 

Добыча полезных ископаемых 

 В % к январю-маю 2022 

97,2% 


